关于组织 2017-2018 学年度第二学期

语文、数学、英语、德育统考学科阅卷的通知

各系部、处室、教研组：

为保证统考学科阅卷的客观、公正、公平，经研究决定，于 2018 年 6 月 29 日

（星期五）下午 14：10 组织统考阅卷，请各系部、处室、教研组通知相关老师准时

到位，请各位老师克服困难、服从安排，请各学科负责人统筹安排好阅卷、录分工

作。

教务处

二○一八年六月二十六日

附：分学科安排如下：

语文组：

地 点：508 室（图文信息中心）

负责人：徐爱明

组 员：冯雅文 赵立新 邵红艳 范春雪 吴国富 耿 伟 蔡风华

张迎春

数学组：

地 点：1112（机电工程系）

负责人：周爱华

组 员：胡大明 周立中 孙 洁 朱艾云 阮玉国 刘万红 邵春艳

杜天银 马大江 沈 超 徐风扬 谈 彬

英语组：

地 点：516 室（图文信息中心）

负责人：杨 磊

组 员：吴 穷 武丽丽 董倩孺 李 莉 孙 超 马红香 吴海勤

德育组：

地 点：2303（商贸服务系）

负责人：李淑芬

组 员：王立湖 周 岑 李 坚 李春苗 郭彦芹 王 超（信息系）